
 

 

ZARZĄDZENIE NR 40/2024 

BURMISTRZA WIERUSZOWA 

z dnia 11 kwietnia 2024 r. 

w sprawie ustalenia stawki czynszu w lokalach mieszkalnych wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu 

Gminy Wieruszów 

Na podstawie art. 8 pkt. 1 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie 

gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 733) w związku z § 5 ust. 1 uchwały 

Nr XLII/322/2021 Rady Miejskiej w Wieruszowie z dnia 26 listopada 2021 r. w sprawie uchwalenia wieloletniego 

programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy Wieruszów na lata 2022-2026 (Dz. Urz. Woj. 

Łódzkiego z dnia 3 grudnia 2021 r. poz. 6035)  – zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustalam bazową stawkę czynszu za 1 m2 powierzchni użytkowej lokali mieszkalnych tworzących 

mieszkaniowy zasób Gminy Wieruszów w wysokości: 8,30 zł. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Przedsiębiorstwu Komunalnemu w Wieruszowie S.A. jako zarządcy 

lokalami, o których mowa w § 1 zarządzenia. 

§ 3. Traci moc zarządzenie nr 64/2023 Burmistrza Wieruszowa z dnia 12 czerwca 2023 r. w sprawie ustalenia 

stawki czynszu w lokalach mieszkalnych wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Wieruszów (Dz. 

Urz. Woj. Łódzkiego  dnia 14 czerwca 2023 r. poz. 4981). 

§ 4. 1. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego, w Biuletynie 

Informacji Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Wieruszowie. 

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 sierpnia 2024 r. 

  

 

Burmistrz Wieruszowa 

 

 

Rafał Przybył 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 15 kwietnia 2024 r.

Poz. 3173


		2024-04-15T11:48:20+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




